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"+ 4 PARANA EDUCACAO

EDITAL N2 25/2024 — SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

A presidente da Comissdo do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuicdes legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de margo de

2024
RESOLVE
Convocar para a fase de comprovacao dos titulos os candidatos classificados no
Processo Seletivo Simplificado - PSS, regulamentado pelo Edital N¢

01/2024-Educagdo, de 11 de abril de 2024. Os candidatos discriminados no anexo
deste Edital deverdo comparecer a Secretaria Municipal de Educacdo, situada a
Avenida Jo3o Stoklos, s/n — Centro, Irati-Pr munidos dos documentos elencados no

Edital 01/2024 no dia 25/09/2024 das 8h30min as 11h30min.

O candidato que ndo comparecer ao local, data e horario estabelecidos para
comprovacao da titulacdo serd considerado desistente e automaticamente excluido da

Lista de Classificagao

Irati, 20/09/2024

Ariane Fatima Rodrigues Pepe
Presidente da Comissao
Decreto 154/2024
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ANEXO | — LISTA DE CONVOCADOS PARA COMPROVAGAO DA TITULAGAO

N° INSCRIGAO COLOCAGAO

0350
0020
0291
0436
0432
0022
0209
0344
0386
0275
0383
0093
0109
0218
0187
0308
0028
0086
0237
0336
0365
0330
0307
0137
0188
0363
0244
0141
0270
0328
0193
0088
0118

PROFESSOR EDUCAGAO INFANTIL - 40 HORAS

51°
520
53°
540
550
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
720
73°
740
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°

NOME
JOSIANE PIALA
BENVINDA JORGE ADAMSKI
JANAINA DE LIMA JAQUES

GRAZIELE TEIXEIRA GONCALVES GOMES KLACZEK

ANDRE FAUSTINO MOLETA

SOLANGE APARECIDA TORRENS
GISELE CZEKALSKI

FLAVIA CRISTINA KULLER MEIRA
LUCIMARA PEREIRA

ANA LUIZA COSTA

NANA SHARA TABORDA

DALZI DAS GRAGAS MATTOZO
DANIELI BOEIRA DA SILVA

GEOVANA ANDREJEZIESKI

ANGELA MARIA DE ANDRADE DA ROCHA
MARCILIA PRESTES DOS ANJOS SCHONS
ELIS DAIANE MACHADO

MARIA ADRIANE ROESSLER GACH
KARLA LUCIANE KOVALSKI

MARIA CAROLINE VELOZO

MARCIA DAS GRACAS PEDROSO
ARLETE DAS GRAGAS MATOZO JESUS
VALDIRENE APARECIDA PRESTES
MARILIA BOMFIM

JESSICA EVELYN ROST FERREIRA
JOYCE ZAGRE DE MELLO

BRUNA KANARSKI SCHLIAN
GERALDINE EMILIA STADLER
SILMARA DE FATIMA PERUCELI RIBAS
ALANA ROBERTA JAVORSKI

JOSIANE APARECIDA ALVES DA SILVA
VANESSA NEUMANN

ADRIANA RODRIGUES EIDAM
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0089
0214
0060
0372
0245
0057
0296
0303
0085
0261
0279
0144
0115
0322
0219
0016
0421
0197
0231
0043
0387
0358
0019
0394
0154
0168
0077
0024
0337
0079
0001
0229
0347
0437
0395
0039
0456
0406

84°
85°
86°
87°
88°
89°
90°
91°
92°
93°
940
95°
96°
97°
98°
99°
100°
101°
102°
103°
104°
105°
106°
107°
108°
109°
110°
111°
112°
113°
1140
115°
116°
17°
118°
119°
120°
121°

ADRIANA CONRRADO DE OLIVEIRA
KATIELE APARECIDA GODOI

MONICA FISCHER FELHAUER PIRES
IRONI BORGES DOS SANTOS
JOCILDA JOANA DE ANDRADE
BENEDITO CELIO SILVA DE MORAES
JOICE CAMILE DUDA

DELIANE DOS SANTOS GONCALVES
MARCIANE MARIA DE CASTRO
ADELINE DUDA CABRAL

EDNA REGINA DE PAULA

THAIS FERNANDA DA SILVA

DANILE MIARA

MEIRI DAIANA RODRIGUES

DAIANE MARSCZAUKOWSKI DA LUZ
CASSIANE DA SILVA FRANCA IVASKIO
ILSE MARIA KLEMANN ZERBIELLI
ELCIONE KUC DE ALBUQUERQUE SANTOS
EDILUEZA APARECIDA WLODARCZYK
SILVANA MARIA ORTIZ

JUCIMARA DA ROCHA

ADRIELI PIRES CARDOSO

KETLEN ANDRESSA KRUK PRECOMA
VALQUIRIA FERREIRA

MICHELE KOVALCZUK

KARINA DE ALMEIDA PINTO

MARILDA DA LUZ PEREIRA LOPES ERDMANN
GILSON JOSE DEMBINSKI

ELISMARA VASCO BLANC
CONCEIGAO ANTUNES COSTA
ROSILANE MOREIRA DE LARA MOSTEFAGA
SUSANA APARECIDA ALVES CIUS
SILVANA SLOMINSKI

JANAINA VIEIRA KRULIKOSKI
VANESSA DE ABREU CHULE
SOLANGE FERREIRA BATISTA

MARIA RITA LEMES DE PONTES
SABRINA DOMINGUES GONGCALVES
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0053
0294
0208
0335
0373
0248
0146
0410
0172
0450
0366
0351
0392
0290
0359
0006
0298
0111
0253
0343
0321
0170
0254
0190
0135
0222
0169
0266
0059
0073
0306
0090
0282
0038
0112
0094
0026
0002

122°
123°
124°
125°
126°
127°
128°
129°
130°
131°
132°
133°
134°
135°
136°
137°
138°
139°
140°
141°
142°
143°
144°
145°
146°
147°
148°
149°
150°
151°
152°
153°
154°
155°
156°
157°
158°
159°

ANE ELIZE POLETTO
VANDERLEIA TADRA

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS
MARIA APARECIDA DA COSTA

JUCINEIDE MACHADO MOREIRA FURTADO

GISLAINE APARECIDA GUNGALA
BELATRIZ NEVES SLUPSKI
DANIELE WROBEL SILVA
ELISANDRA BURAKI

EVELYN CAROLINE MOLINARI
ELIZABETH KULLER

CAMILLA LUCIANA MATHIAS TECHY
LEIANE.PEDAGOGIA@GMAIL.COM
DARLANI JAOBY STELLE

BRUNA LEMOS

CARINA NEUMANN

REMESSON DA SILVA SANTOS
MARILICE GUMIERO

LUANA DE FATIMA DA CRUZ PACHECO
JOICE ANDRESSA MANEIRA
JOSEFA LESCHUK

LIRIANE APARECIDA GONCALVES
VALERIA IVANCHICHEN

KARINE VARIZA

TATIANE CESAR ZAROWNI

IZABEL WILCHAK

LAIZA MENON

APARECIDA BORGES

LIA JAQUELINE PENTEADO
ELINTON DE MELO DA SILVA
VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI
MARCIA APARECIDA MIRANDA
FRANCIELE CRISTINA DE LARA
MARIAJOSLAINE LIMA DE MATOS
JOCIELI DO CARMO PEREIRA MORAES
SERLENE KOLENECZ
JOSELI DE ASSIS

MADALENA BUDNIK
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160°
161°
162°
163°
164°
165°
166°
167°
168°
169°
170°
171°
172°
173°
174°
175°
176°
177°
178°
179°
180°
181°
182°
183°
184°
185°
186°
187°
188°
189°
190°
191°
192°
193°
194°
195°
196°
197°

JOICE ARIELEN GASPAR

MARINA BUDNIK

ERICA FATIMA KRINSKI

MARIANA DOROCINSKI DIETRICH
ISABELI THAYNARA COSMO

JOSELIA RIBEIRO FARIAS
FRANCISCA NAZARE DE LIMA MUNIZ
KETLEN DA LUZ LOURENGO
VANESSA DE CASSIA

SAMARA PADILHA CHULA

SILVANA KNOPF

JESSICA PAULINO RIBEIRO

SAMELA DAIANE DE QUEIROZ DE SOUZA
JULIO TARAS JUNIOR

KARINA DVULHATKA DE SOUZA
CASSIANE TALOCHINSKI

MICHELE CAROLINE SILVERIO
ARLETE DO ROCIO TOZATO SZWARC
MIRACI ALMEIDA SILVA

IARA BERNER RITA

JOCIELI SANTOS REBELLO
LUCIMARE SPRADA

VANESSA PEDROSO RIBAS

TAINA LECHINSKI

VITORIA CAROLINA KNAPIK ROCHA
IVONE LOPES DE PAULA

PATRICIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO
DAIANE DE FATIMA DE LIMA

LILIAN MARIA TONDELLO

ANA PAULA BILOVUS

MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI
VIVIANE DE SOUZA ARANDA DA COSTA
TATIELE FERNANDES DE OLIVEIRA
MARICE DA SILVA LIMA

ALINE CANDIDO MAIA

KELLY BIANCA CORDEIRO

ALINE APARECIDA MUSIASKI VIEIRA
DIRLENE CASTILHO DA CUNHA
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198°
199°
200°
201°
202°
203°
204°
205°
206°
207°
208°
209°
210°
211°
212°
213°
214°
215°
216°
217°
218°
219°
220°
221°
222°
223°
224°
225°
226°
227°
228°
229°
230°
231°
232°
233°
234°
235°

THAYS GABRIELA SCHNEIDER
ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS
LUZIA BARANCHUIK

JOELMA DE CASSIA BISCAIA FONSECA PEREIRA

ELESSANDRA ANA CECCATTO

MARI MARLIZE DE OLIVEIRA

VALMIR SILVERIO MACHADO JUNIOR
SIMONE DE OLIVEIRA

LAIRSE MANARIN PIANI

DAIANE VALENTIM

ROSANA VIZINONI

MARTA ALVES ZANLORENCO

LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO

EZABEL DE SOUZA PAZ BIANCHI
NELSON MENDES PIRES FILHO
LUCIMARA KREMER

PRISCILA KUTIANSKI

NILZA FRANCIELLE LUCIANO
CIRLENE GAIOSKI CARARO

ANA CLARA GOMES MARQUES
JOAO LUIDY RAMOS

CASSIANA BAIDA

KATHLYN FRANCIELE GONCALVES
ANDREIA APARECIDA MOLETA LOCATTELI
ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA
BEATRIZ LONGATO

ANA CLAUDIA BORTOLETTO
CASSIANA KUSZNERIK

CAMILA MENDES DARDIM

SUZANA BERNASKI SANTANA FARIA
HELOYSE GONCALVES PIRES
BRUNA SIKORA MARCHINSKI
TATIANE STORKI GEGIN

ELIDIA MARA PEREIRA DA SILVA
LETICIA MICHALOWSKI

GABRIELY BOBATO

MILLENA EDUARDA BRAGANHOL
JESSICA MAYARA LUNKES
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0313 236° JESSICA DE ANDRADE CORDEIRO
0075 237° BRUNA LETICIA MENDES
0293 238° JAINE LOHAINE SANTOS DO AMARANTE
0147 239° TAINA APARECIDA TEIXEIRA
0420 240° MARCELLA CRISTINA PROCHMANN NUNES
0048 241° VITORIA MACHADO
0165 242° MARCELA DE SOUZA MOURA
0288 243° JANAINA FATIMA BRANDALISE
0124 2440 KAYLANI DE CAMARGO
0256 245° EDINEIA APARECIDA DE LIMA
0212 246° CLAUCIANE KCZEVE
0018 247° ANA PAULA DA LUZ CHAGAS ARAUJO
0422 248° KETLEN CRISTINA PAIXAO COLTRO
0370 249° HALLANA CRISTINA DE LARA LIMA
0025 250° ALESSANDRA ALEIXO MARTINS
0247 251° ERICA FERREIRA DOS SANTOS
0277 252° DAFNY THAMYRIS DE LARA MENDES
0204 253° MARIA OLINDA CONCEICAO JORGE
0356 254° MARINA HUL
0183 255° TANIA MARA MOLENDA SCHWARTZ
0443 256° RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA
0107 257° ELIS ADRIELE MALINOWSKI
0417 258° PAULA RAFAELA DA CRUZ PAOSCZKOVSKI
0033 259° PATRICIA KUCHMINSKI
0289 260° FLAVIA AUGUSTA CAETANO
0240 261° ANA CAROLINA FILUS DALL'AGNOL
0327 262° SUELEN CRISTIANE FRANCA
0012 263° RAFAELA FATIMA GELCZAKI
0047 264° ADRIANA DE LIMA PACHECO
0334 265° NEUSELI DE FATIMA LEPKA
0116 266° EDILENE SIMONE ALVES PAITRA
0199 267° ARIANE GRACHESKI
0354 268° ARIELI PIRES DE LIMA
0242 269° FRANCIELE DE PAULA CORDEIRO
0412 270° ANI GABRIELI TEIXEIRA
0031 271° LARISSA DE FATIMA CHAVES
0029 272° TALITA APARECIDA KUSCZNIER

0130 273° CARLA LAISE SCHIBELISKI
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274°
275°
276°
277°
278°
279°
280°
281°
282°
283°
284°
285°
286°
287°
288°
289°
2900°
201°
202°
203°
204°
295°
296°
297°
298°
299°
300°
301°
302°
303°
304°
305°
306°
307°
308°
309°
310°
311°

ANDRIELE APARECIDA VONSOVICZ
NILAINE RIBEIRO KOLTUN

VALDIRIA DE SOUZA

DIANE MICHELI BUENO

SAMARA RIBEIRO DE ARVELOS ALCANTARA
GEISE MARA BATISTA PINTO PONTES
FRANCIANE GUIMARAES FERREIRA
KAROLYN KALYNE ARRAIS PEREIRA
SILVIO VIEIRA CARNEIRO JUNIOR

ANA LETICIA SCHREINER

LEA VAZ FERREIRA

REGINA KULLER PABIS DA ROCHA
KLEDIANE REGINA MUSISAL SINHURI
SIBELE PRADE SABAKEVISKI

DANIEL ARTMANN

LUCINEI CORREIA SCHRAN

VILMARA DSO SANTOS DE PAIVA
JULIANA PATRICIA TROCIK DOS SANTOS
JULIANA DE FRANGCA

WATUZZY YASMIN LYZ TAYLOR MAYLAN ROVEA
JULIANA SCHANOVSKI GUIMARAES
VIVIANE PONTAROLLO

BRUNA MOREIRA FERREIRA IGNACHEWSKI
EDILAINE CRISTINA TAIOK BELLO
SELMA PAULA SOARES DE LIMA

SOELI TERESINHA DOS SANTOS
DERIANE DE SOUZA

MARCIA ROYK

ELISANGELA MACKIEVICZ

MARILENE BRONOSKI

LUCIANE TELEGINSKI OPATA

RAQUEL LUPES

JENIFER ANDRESSA PURFIRIO
GEOVANA ORTIZ

SIMONE BARANKIEVICZ POKRZVA
LUANA EMANUELE TOMASIOK

LETICIA PURFIRIO DOS SANTOS

MARIA EDUARDA CONDE HOFFMAM
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312°
313°
314°
315°
316°
317°
318°
319°
320°
321°
322°
323°
324°
325°
326°
327°
328°
329°
330°
331°
332°
333°
334°
335°
336°
337°
338°
339°
340°
341°
342°
343°
344°
345°
346°
347°
348°
349°

JESSICA DAIANE PIRES

JOSIELI REGINA ALVES DOS SANTOS
MARCIA CHMURA

DAIANE VANESSA TADRA DEUBATEI
ANA CAROLINA RIBEIRO DE ANDRADE
ADAILTON WESLEY MARCELO DE OLIVEIRA
LUCILIANE SAIONARA MARQUES
PRISCILA TORRES SABATOVICZ
LARISSA LOYANE SAMILA DE ANDRADE
TALITA GEOVANA AVELAR

ADRILAINE PADILHA

WILLIAM LORIS SWARSZ

PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA
BRUNA PEREIRA DOS SANTOS

CAMILA HALANE TOLEDO

DIANDRA MIKOS

GABRIELI DAS GRAGAS DE OLIVEIRA
VITORIA MIGUEL MESSIAS

IARA PIETZCHAKI DE ANDRADE
DOUGLAS HENRIQUE BRONISLAWSKI MOREIRA DOS SANTOS
ENDY PRINCIVAL

RUBIANA VITORIA MARTINS

MILISSA ACAILA RAZERA

CARLA REGINA BORON

DANIELE SILVA FAGUNDES

JAQUELINE PEREIRA DA LUZ

BRIENA CORREIA DOS SANTOS

SILVIA FERREIRA DOS SANTOS
JENNIFER AMBROZIO DE LIMA
LARISSA DE FATIMA ULBRICH GUERRA
FERNANDA APARECIDA JATZEK

TAIS GABRIELA HLATKI

SILVIA MARIA ALESSI DUDA

DAIANE FERNANDA BURAK ROGISKI
DANIELE WACLAWSKI KVIATKOWSKI
DAIANE MEDRZYCKI PANEK

KAREN LAIS LAROCA

ALANA KUTHANSKI
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350°
351°
352°
353°
354°
355°
356°
357°
358°
359°
360°
361°
362°
363°
364°
365°
366°
367°
368°
369°
370°
371°
372°
373°
374°
375°
376°
377°
378°
379°
380°
381°
382°
383°
384°
385°
386°
387°

CRISLAINE VOLENK MIKALSKI
GIOVANA POSAROSKI DE PAULA
LUCIANA PASZKO KLEMBA

ANA MARIA DO AMARAL

ERIKA RENATA TEIXEIRA DA SILVA
MARILENE DE SOUZA

BERNADETE DEIDIO

SILVIA KRIZANOSKI

EVENISE POTINHEK

GESIELE LOURECO DE SOUZA

LETiICIA APARECIDA KARVOSKI
ANDREIA KARINA KROETZ

VANESSA DE FATIMA PSZEDZIMIRSKI
MILENA EDUARDA BILOVUS

BRUNA STASIAK

MARIA EDUARDA CZARNIECKI

MARIA DA LUZ DE OLIVEIRA

SANDRA PADILHA PEREIRA DE JESUS
ROSANGELA SOARES VIDAL

INES LUCIANE SNAIDER LAU

MARCIA ROSILDA MARQUES DOS SANTOS
JESSICA ADRIANA VIEIRA

INICEIA TADRA

ROZELIA DOS SANTOS

MARIA FERNANDA NUNES BARBOSA DOS SANTOS
GABRIELI ANDRESSA VIEIRA DE PAULA
MAIARA CRISTINE PIRES

DANIELI TOMACHEWSKI DE GOIS
CAMILA ANDRESSA VIANA

SAMIRA RIBAS DOS SANTOS

NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA
EMANUELLY VITORIA DE ANDRADE DE MELO
TAUANA APARECIDA FIALKOWSKI
ERIKA MUNIK HALATIKI

RAFAELLA CORDEIRO ALVES DA SILVA
LUANA KSZAN ALMEIDA

YASMIN PEDRERO HYANDOCHEN
MILENA PEREIRA DA SILVA
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388°
389°
390°
391°
392°
393°
394°
395°
396°
397°
398°
399°
400°
401°
402°
403°
404°
405°
406°
407°
408°
409°
410°
411°
412°
413°
414°
415°
416°
417°
418°
419°
420°
421°
422°
423°
424°
425°

JOZELLI APARECIDA CELIS

ADELITA FATIMA SANTOS

VERONICA MACHADO MENDES
FABIANA VELOZO GURA

JANECLER FERRAZ DE JESUS
DANIELE DA SILVA LAZARINI
GRASIELLE DE SANTA CLARA
NEOLANGE FERREIRA GUIMARAES
CASSIELI PEREIRA

ADNA MAYARA GEREZ

ANA HELOISA DA LUZ

AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA
RAINE MILENE TRINDADE

SHARA ELOIZA DE SOUZA

GISELE MARIA LEMOS DOS SANTOS
ISABELY DOS ANJOS

CIBELLI DE FATIMA TAVARES SIOPEK
DANUBIA MARIA DE PAULA DIAS
LINDALVA FATIMA DE FIGUEIREDO
FLAVIA REGINA DE OLIVEIRA
VALDERESA CHAVES SOARES
MICHELE IZAURA MAROCHI

GISELE CRISTINA DE OLIVEIRA
EDICARLA DE FREITAS

LISIANE APARECIDA MATTOZO

ANA PAULA SOSZEK

TAYNARA SOARES

CESAR RAFAEL DA SILVA FLEISCHER
YASMINE PIRES JONER CARDOSO
ANDREIA VANESSA LINHARES DE LARA
SHAORY FERNANDA DE OLIVEIRA
TAIANE MULLER DA SILVA

JOAO PAULO DIAS

LEIDI ELZA FERREIRA

GABRIELA RODRIGUES

JAQUELINE DROOG RUFINO
JENIFFER FABRI

INGRID MILENA ANTONHUK
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0186
0311
0438
0176
0017
0451
0413
0331

426°
427°
428°
429°
430°
431°
432°
433°

JENNIFER DA SILVA MARIA

STEFFANY GAIEVISK FILLOS

NAELI GABRIELI RODRIGUES BATISTA
ALINE DA CRUZ

NATACHA BIANCA PEREIRA DOS SANTOS
GEOVANA DE LARA
LAVINIA MARA DOS SANTOS

ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ



